PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 07 октября 2019 года
№ 22/146
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Собрания

представителей Щекинского района от 17.04.2015 № 10/52

«О дополнительной мере социальной поддержки

отдельных категорий обучающихся

общеобразовательных организаций Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 17.04.2015 № 10/52 «О дополнительной мере социальной поддержки отдельных категорий обучающихся общеобразовательных организаций Щекинского района следующее изменение: в пункте 3 слова «в размере 30 рублей в день» заменить словами «в размере 40 рублей в день с последующей ежегодной индексацией на прогнозный уровень инфляции».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном портале муниципального образования Щекинский район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2020 года.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко